
Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

MKU10 Rahmenwettbewerb (ca. 1000 m) - 11:00

Kinder M9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 47 NANKE, Simon 2007 TSV NEUNKIRCHEN AM BRAND 3:40

2. 271 KEMMINER, Jakob 2007 LAC QUELLE FÜRTH 3:51 + 11

3. 265 KUNTKE, Vinzenz 2007 LAC QUELLE FÜRTH 3:52 + 12

4. 147 Freudenberger, Tim 2007 LSC HÖCHSTADT/AISCH 4:04 + 24

5. 229 Aydin, Dariyan 2007 LAC QUELLE FÜRTH 4:04 + 24

6. 146 Kunz, Philippé 2007 LSC HÖCHSTADT/AISCH 4:13 + 33

7. 20 BESTLE, Veit 2007 TSV ZIRNDORF 4:30 + 50

8. 273 LEIFERT, Linus 2007 LAC QUELLE FÜRTH 4:30 + 50

227 Mößner, Raphael 2007 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

Kinder M8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 308 WITTMANN, Timo 2008 LG LANDKREIS ROTH 4:19

2. 296 UNGER, Ole 2008 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 4:20 + 1

3. 36 HARTMANN, Henry 2008 TSV ZIRNDORF 4:24 + 5

4. 228 Leider, Adrian 2008 LAC QUELLE FÜRTH 4:27 + 8

5. 269 KNOBLICH, Ole 2010 LAC QUELLE FÜRTH 4:43 + 24

6. 270 ZINNER, Levi 2008 LAC QUELLE FÜRTH 4:49 + 30

7. 268 POMMERSHEIM, David 2008 LAC QUELLE FÜRTH 4:50 + 31

8. 276 AYDIN, Liam 2010 LAC QUELLE FÜRTH 5:13 + 54

9. 295 SCHLEGEL, Falk 2008 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 5:19 + 1:00

226 Döllinger, Dominik 2008 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

294 KOUNTIN, Eric 2009 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF n.a.

19 KOUTSIVETAS, Markos 2008 TSV ZIRNDORF n.a.

MKU10 Rahmenwettbewerb - Mannschaft (ca. 1000 m) - 11:00

Männliche Kinder U10 Mannschaft

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (10.) 11:47 + 0
KEMMINER, Jakob (2007) 3:51 (2.) - KUNTKE, Vinzenz (2007) 3:52 (3.) - Aydin, Dariyan (2007) 4:04 (5.)

2. LAC QUELLE FÜRTH 2 (35.) 13:40 + 1:53
Leider, Adrian (2008) 4:27 (10.) - LEIFERT, Linus (2007) 4:30 (12.) - KNOBLICH, Ole (2010) 4:43 (13.)

3. LAC QUELLE FÜRTH 3 (45.) 14:52 + 3:05
ZINNER, Levi (2008) 4:49 (14.) - POMMERSHEIM, David (2008) 4:50 (15.) - AYDIN, Liam (2010) 5:13 (16.)
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

MKU12 Rahmenwettbewerb (ca. 1000 m) - 11:10

Kinder M11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 279 MIEHLING, Tim 2005 LG NEUMARKT-FREYSTADT 3:45

2. 42 SEMMLER, Jan 2005 TSV ZIRNDORF 3:49 + 4

3. 275 SCHMID, Luis 2005 LAC QUELLE FÜRTH 3:55 + 10

4. 133 Döring, Alexander 2005 SG NÜRNBERG-FÜRTH 3:58 + 13

5. 39 SCHÖB, Finn 2005 TSV ZIRNDORF 4:00 + 15

6. 299 TREML, Jan 2005 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 4:01 + 16

7. 41 SEMMLER, Tim 2005 TSV ZIRNDORF 4:02 + 17

8. 253 Leifert, Nils 2005 LAC QUELLE FÜRTH 4:04 + 19

9. 316 HUSSY, Lars 2005 1. FC NÜRNBERG 4:09 + 24

266 ROLF, Jan 2005 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

83 Halbig, Jared 2005 TSV 1860 ANSBACH n.a.

Kinder M10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 62 SCHMID, Jonas 2006 TSV DINKELSBÜHL 3:53

2. 254 DÖLLINGER, Tobi 2006 LAC QUELLE FÜRTH 3:56 + 3

3. 75 HILLER, Tobias 2006 TSV ALTENFURT 3:59 + 6

4. 274 ECKERT, Lorenz 2006 LAC QUELLE FÜRTH 4:06 + 13

5. 157 FRANZ, Mark 2006 LSC HÖCHSTADT/AISCH 4:08 + 15

6. 272 SCHUBERT, Martin 2006 LAC QUELLE FÜRTH 4:08 + 15

7. 45 SPENGLER, Jann 2006 TSV ZIRNDORF 4:10 + 17

8. 300 TUSCHL, Moritz 2006 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 4:12 + 19

9. 28 RÖSCH, Sebastian 2006 TSV ZIRNDORF 4:26 + 33

10. 297 IPPISCH, Vincent 2006 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 4:37 + 44

11. 298 MAIER, Michael 2006 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 4:38 + 45

12. 29 BERTHOLD, Patrick 2006 TSV ZIRNDORF 5:19 + 1:26

267 RINGER, Nico 2006 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

10 KUHL, Justus 2006 TV 1848 SCHWABACH n.a.

27 BISCHOFF, Lorenz 2006 TSV ZIRNDORF n.a.

MKU12 Rahmenwettbewerb - Mannschaft (ca. 1000 m) - 11:10

Männliche Kinder U12 Mannschaft

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TSV ZIRNDORF 1 (20.) 11:51 + 0
SEMMLER, Jan (2005) 3:49 (2.) - SCHÖB, Finn (2005) 4:00 (8.) - SEMMLER, Tim (2005) 4:02 (10.)

2. LAC QUELLE FÜRTH 1 (20.) 11:55 + 4
SCHMID, Luis (2005) 3:55 (4.) - DÖLLINGER, Tobi (2006) 3:56 (5.) - Leifert, Nils (2005) 4:04 (11.)

3. ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 1 (45.) 12:50 + 59
TREML, Jan (2005) 4:01 (9.) - TUSCHL, Moritz (2006) 4:12 (17.) - IPPISCH, Vincent (2006) 4:37 (19.)

4. TSV ZIRNDORF 2 (55.) 13:55 + 2:04
SPENGLER, Jann (2006) 4:10 (16.) - RÖSCH, Sebastian (2006) 4:26 (18.) - BERTHOLD, Patrick (2006) 5:19 (21.)
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WKU12 / WKU10 Rahmenwettbewerb (ca. 1000 m) - 11:20

Kinder W11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 216 Rußler, Kaya 2005 LAC QUELLE FÜRTH 3:50

2. 309 URBAN, Michaela 2005 LG LANDKREIS ROTH 3:58 + 8

3. 289 MECHTOLD, Franca 2005 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 4:12 + 22

4. 145 Freudenberger, Laura 2005 LSC HÖCHSTADT/AISCH 4:18 + 28

5. 53 Reulein, Leonie 2005 TSV DINKELSBÜHL 4:19 + 29

6. 43 SOMMER, Chiara 2005 TSV ZIRNDORF 4:20 + 30

7. 215 Gösl, Nele 2005 LAC QUELLE FÜRTH 4:28 + 38

8. 277 ZANKEL, Sofie 2005 LAC QUELLE FÜRTH 4:28 + 38

9. 288 ENGELHARDT, Jana 2005 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 4:39 + 49

10. 290 TROCCOLI, Lilliana 2005 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 4:50 + 1:00

214 Fräger, Amelie-Johanna 2005 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

16 Schneider, Julia 2005 TSV ZIRNDORF n.a.

Kinder W10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 213 Knoblich, Anni 2006 LAC QUELLE FÜRTH 3:52

2. 18 Brandl, Amelie 2006 TSV ZIRNDORF 3:53 + 1

3. 128 Roucka, Anna 2006 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 4:07 + 15

4. 17 Westphal, Johanna 2006 TSV ZIRNDORF 4:09 + 17

5. 34 GÖMMEL, Jana 2006 TSV ZIRNDORF 4:31 + 39

6. 54 Schinko, Leonie 2006 TSV DINKELSBÜHL 4:38 + 46

Kinder W9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 76 GERICH, Liah-Soline 2007 TSV 1862 NEUBURG 3:56

2. 15 Müller, Antonia 2007 TSV ZIRNDORF 4:17 + 21

3. 52 Görgler, Nele 2007 TSV DINKELSBÜHL 4:54 + 58

4. 51 Lutz, Mia 2007 TSV DINKELSBÜHL 4:55 + 59

5. 40 SCHÖB, Luna 2007 TSV ZIRNDORF 5:01 + 1:05

6. 14 Waber, Jasmin 2007 TSV ZIRNDORF 5:08 + 1:12

11 KUHL, Lisbeth 2007 TV 1848 SCHWABACH n.a.

278 SCHUSTER, Clara 2007 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

Kinder W8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 38 SATSEVICH, Diana 2008 TSV ZIRNDORF 4:34

2. 287 TUSCHL, Helena 2008 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 5:11 + 37
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WKU12 / WKU10 Rahmenwettbewerb - Mannschaft (ca. 1000 m) - 11:20

Weibliche Kinder U12 Mannschaft

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (14.) 12:10 + 0
Rußler, Kaya (2005) 3:50 (1.) - Knoblich, Anni (2006) 3:52 (2.) - Gösl, Nele (2005) 4:28 (11.)

2. TSV ZIRNDORF 1 (19.) 12:22 + 12
Brandl, Amelie (2006) 3:53 (3.) - Westphal, Johanna (2006) 4:09 (6.) - SOMMER, Chiara (2005) 4:20 (10.)

3. ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 1 (38.) 13:41 + 1:31
MECHTOLD, Franca (2005) 4:12 (7.) - ENGELHARDT, Jana (2005) 4:39 (15.) - TROCCOLI, Lilliana (2005) 4:50 (16.)

Weibliche Kinder U10 Mannschaft

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TSV ZIRNDORF 1 (8.) 13:52 + 0
Müller, Antonia (2007) 4:17 (1.) - SATSEVICH, Diana (2008) 4:34 (2.) - SCHÖB, Luna (2007) 5:01 (5.)

MJU14 (ca. 2000 m) - 11:30

Jugend M13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 136 Döring, Sebastien 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 7:02

2. 169 Kobcar, Mark 2003 LG NÜRNBERG 7:21 + 19

3. 258 Tomekpe, Christian Lino 2003 LAC QUELLE FÜRTH 7:29 + 27

4. 181 Eberler, Jakob 2003 LG LANDKREIS ROTH 7:36 + 34

5. 182 Babel, Sascha 2003 LG LANDKREIS ROTH 7:39 + 37

6. 198 Winkler, Simon 2003 LG ERLANGEN 7:46 + 44

7. 46 SPONSEL, Manuel 2003 TSV ZIRNDORF 7:55 + 53

8. 179 Graf, Johannes 2003 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:56 + 54

9. 134 Buchner, Martin 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 8:03 + 1:01

10. 35 HARTMANN, Lennard 2003 TSV ZIRNDORF 8:09 + 1:07

11. 162 Bauer, Sven 2003 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:39 + 1:37

12. 135 Sehnert, Victor 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 8:56 + 1:54

31 Dorant, Daniel 2003 TSV ZIRNDORF n.a.

110 Morecraft, Lucas 2003 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

Jugend M12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 131 Roucka, Valentin 2004 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 7:16

2. 260 Boukechab, Ilias 2004 LAC QUELLE FÜRTH 7:27 + 11

3. 180 Kremling, Nils 2004 LG LANDKREIS ROTH 7:42 + 26

4. 48 NANKE, Jonas 2004 TSV NEUNKIRCHEN AM BRAND 7:45 + 29

5. 262 SCHUBERT, Matteo 2004 LAC QUELLE FÜRTH 7:58 + 42

6. 108 Köster, Clemens 2004 TSC NEUENDETTELSAU 8:05 + 49

7. 301 FLEISCHMANN, Janis 2004 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 8:06 + 50
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

MJU14 (ca. 2000 m) - 11:30

Jugend M12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

8. 259 Talarek, Jannes 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:07 + 51

9. 113 HEIDENBLUT, Tim 2005 TSC NEUENDETTELSAU 8:25 + 1:09

10. 112 Barreto-Genthner, Matias 2004 TSC NEUENDETTELSAU 10:06 + 2:50

261 Divis, Martin 2004 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

111 Vogl, Manuel 2004 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

109 Beil, Felix 2004 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

MJU14 - Kreismeisterschaften (ca. 2000 m) - 11:30

Jugend M13 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 136 Döring, Sebastien 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 7:02

2. 169 Kobcar, Mark 2003 LG NÜRNBERG 7:21 + 19

3. 258 Tomekpe, Christian Lino 2003 LAC QUELLE FÜRTH 7:29 + 27

4. 46 SPONSEL, Manuel 2003 TSV ZIRNDORF 7:55 + 53

5. 179 Graf, Johannes 2003 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:56 + 54

6. 134 Buchner, Martin 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 8:03 + 1:01

7. 35 HARTMANN, Lennard 2003 TSV ZIRNDORF 8:09 + 1:07

8. 135 Sehnert, Victor 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 8:56 + 1:54

31 Dorant, Daniel 2003 TSV ZIRNDORF n.a.

Jugend M12 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 131 Roucka, Valentin 2004 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 7:16

2. 260 Boukechab, Ilias 2004 LAC QUELLE FÜRTH 7:27 + 11

3. 262 SCHUBERT, Matteo 2004 LAC QUELLE FÜRTH 7:58 + 42

4. 301 FLEISCHMANN, Janis 2004 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 8:06 + 50

5. 259 Talarek, Jannes 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:07 + 51

261 Divis, Martin 2004 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

MJU14 - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 11:30
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

MJU14 (ca. 2000 m) - 11:30

männliche Jugend U14 Kreismannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (17.) 22:54 + 0
Boukechab, Ilias (2004) 7:27 (4.) - Tomekpe, Christian Lino (2003) 7:29 (5.) - SCHUBERT, Matteo (2004) 7:58 (8.)

2. SG NÜRNBERG-FÜRTH 1 (23.) 24:01 + 1:07
Döring, Sebastien (2003) 7:02 (1.) - Buchner, Martin (2003) 8:03 (9.) - Sehnert, Victor (2003) 8:56 (13.)

MJU14 - Bezirksmeisterschaften (ca. 2000 m) - 11:30

Jugend M13 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 136 Döring, Sebastien 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 7:02

2. 169 Kobcar, Mark 2003 LG NÜRNBERG 7:21 + 19

3. 258 Tomekpe, Christian Lino 2003 LAC QUELLE FÜRTH 7:29 + 27

4. 181 Eberler, Jakob 2003 LG LANDKREIS ROTH 7:36 + 34

5. 182 Babel, Sascha 2003 LG LANDKREIS ROTH 7:39 + 37

6. 198 Winkler, Simon 2003 LG ERLANGEN 7:46 + 44

7. 46 SPONSEL, Manuel 2003 TSV ZIRNDORF 7:55 + 53

8. 179 Graf, Johannes 2003 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:56 + 54

9. 134 Buchner, Martin 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 8:03 + 1:01

10. 35 HARTMANN, Lennard 2003 TSV ZIRNDORF 8:09 + 1:07

11. 162 Bauer, Sven 2003 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:39 + 1:37

12. 135 Sehnert, Victor 2003 SG NÜRNBERG-FÜRTH 8:56 + 1:54

31 Dorant, Daniel 2003 TSV ZIRNDORF n.a.

110 Morecraft, Lucas 2003 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

Jugend M12 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 131 Roucka, Valentin 2004 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 7:16

2. 260 Boukechab, Ilias 2004 LAC QUELLE FÜRTH 7:27 + 11

3. 180 Kremling, Nils 2004 LG LANDKREIS ROTH 7:42 + 26

4. 262 SCHUBERT, Matteo 2004 LAC QUELLE FÜRTH 7:58 + 42

5. 108 Köster, Clemens 2004 TSC NEUENDETTELSAU 8:05 + 49

6. 301 FLEISCHMANN, Janis 2004 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 8:06 + 50

7. 259 Talarek, Jannes 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:07 + 51

8. 113 HEIDENBLUT, Tim 2005 TSC NEUENDETTELSAU 8:25 + 1:09

9. 112 Barreto-Genthner, Matias 2004 TSC NEUENDETTELSAU 10:06 + 2:50

261 Divis, Martin 2004 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

111 Vogl, Manuel 2004 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

109 Beil, Felix 2004 TSC NEUENDETTELSAU n.a.
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

MJU14 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 11:30

männliche Jugend U14 Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LG LANDKREIS ROTH 1 (21.) 22:57 + 0
Eberler, Jakob (2003) 7:36 (6.) - Babel, Sascha (2003) 7:39 (7.) - Kremling, Nils (2004) 7:42 (8.)

2. LAC QUELLE FÜRTH 1 (21.) 22:54 + 0
Boukechab, Ilias (2004) 7:27 (4.) - Tomekpe, Christian Lino (2003) 7:29 (5.) - SCHUBERT, Matteo (2004) 7:58 (12.)

3. SG NÜRNBERG-FÜRTH 1 (34.) 24:01 + 1:04
Döring, Sebastien (2003) 7:02 (1.) - Buchner, Martin (2003) 8:03 (13.) - Sehnert, Victor (2003) 8:56 (20.)

4. TSC NEUENDETTELSAU 1 (53.) 26:36 + 3:39
Köster, Clemens (2004) 8:05 (14.) - HEIDENBLUT, Tim (2005) 8:25 (18.) - Barreto-Genthner, Matias (2004) 10:06 (21.)

WJU14 (ca. 2000 m) - 11:50

Jugend W13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 93 Przybille, Lineke 2003 TSG 08 ROTH 7:43

2. 311 APPELTAUER, Eva 2003 LG LANDKREIS ROTH 7:47 + 4

3. 37 LIEGAT, Luana 2003 TSV ZIRNDORF 8:11 + 28

4. 241 Felix, Pauline 2003 LAC QUELLE FÜRTH 8:27 + 44

5. 44 SPENGLER, Franka 2003 TSV ZIRNDORF 8:32 + 49

6. 150 Franz, Michelle 2003 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:41 + 58

7. 79 Hertlein, Luisa 2003 TSV 1860 ANSBACH 8:50 + 1:07

8. 152 Dengler, Charlotte 2003 LSC HÖCHSTADT/AISCH 9:01 + 1:18

9. 315 ARZBERGER, Franziska 2003 LG NEUMARKT-FREYSTADT 9:06 + 1:23

10. 25 SATSEVICH, Yana 2003 TSV ZIRNDORF 9:07 + 1:24

244 ADAMS, Amelie 2003 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

291 EHRMANN, Clara 2003 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF n.a.

164 STRIZ, Sophia 2003 LG RÖTHENBACH n.a.

22 Spengler, Franka 2003 TSV ZIRNDORF n.a.

Jugend W12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 204 Krug, Kristin 2004 LAV HERSBRUCK 7:46

2. 206 Sörgel, Theresa 2004 LAV HERSBRUCK 7:46 + 0

3. 310 WITTMANN, Hannah 2004 LG LANDKREIS ROTH 8:05 + 19

4. 245 ZINNER, Maja-Zoe 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:05 + 19

5. 243 Popp, Janne 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:06 + 20

6. 246 GANIC, Zerina 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:25 + 39

7. 33 GÖMMEL, Lena 2004 TSV ZIRNDORF 8:30 + 44

8. 154 Lutz, Tina 2004 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:31 + 45

9. 151 Borgschulze, Eva 2004 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:38 + 52

10. 5 Bub, Annika 2004 TV BÜCHENBACH 8:48 + 1:02

11. 153 Freudenberger, Lisa 2004 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:55 + 1:09

12. 105 Beyerlein, Hanna 2004 TSC NEUENDETTELSAU 8:59 + 1:13
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WJU14 (ca. 2000 m) - 11:50

Jugend W12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

13. 106 Schmidt, Salome 2004 TSC NEUENDETTELSAU 9:00 + 1:14

14. 242 Huennemeyer, Winora 2004 LAC QUELLE FÜRTH 9:00 + 1:14

15. 149 Kunz, Josephine 2004 LSC HÖCHSTADT/AISCH 9:08 + 1:22

16. 23 Ujkanov, Tabea 2004 TSV ZIRNDORF 9:52 + 2:06

17. 205 Linz, Victoria 2004 LAV HERSBRUCK 9:55 + 2:09

107 Diel, Katharina 2004 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

240 Aust, Johanna 2004 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

61 Görgler, Lea 2004 TSV DINKELSBÜHL n.a.

24 Siegmund, Johanna 2004 TSV ZIRNDORF n.a.

WJU14 - Kreismeisterschaften (ca. 2000 m) - 11:50

Jugend W13 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 37 LIEGAT, Luana 2003 TSV ZIRNDORF 8:11

2. 241 Felix, Pauline 2003 LAC QUELLE FÜRTH 8:27 + 16

3. 44 SPENGLER, Franka 2003 TSV ZIRNDORF 8:32 + 21

4. 315 ARZBERGER, Franziska 2003 LG NEUMARKT-FREYSTADT 9:06 + 55

5. 25 SATSEVICH, Yana 2003 TSV ZIRNDORF 9:07 + 56

244 ADAMS, Amelie 2003 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

291 EHRMANN, Clara 2003 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF n.a.

164 STRIZ, Sophia 2003 LG RÖTHENBACH n.a.

22 Spengler, Franka 2003 TSV ZIRNDORF n.a.

Jugend W12 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 245 ZINNER, Maja-Zoe 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:05

2. 243 Popp, Janne 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:06 + 1

3. 246 GANIC, Zerina 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:25 + 20

4. 33 GÖMMEL, Lena 2004 TSV ZIRNDORF 8:30 + 25

5. 242 Huennemeyer, Winora 2004 LAC QUELLE FÜRTH 9:00 + 55

6. 23 Ujkanov, Tabea 2004 TSV ZIRNDORF 9:52 + 1:47

240 Aust, Johanna 2004 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

24 Siegmund, Johanna 2004 TSV ZIRNDORF n.a.
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WJU14 - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 11:50

Weibliche Jugend U14 Kreismannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (7.) 24:36 + 0
ZINNER, Maja-Zoe (2004) 8:05 (1.) - Popp, Janne (2004) 8:06 (2.) - GANIC, Zerina (2004) 8:25 (4.)

2. TSV ZIRNDORF 1 (16.) 25:13 + 36
LIEGAT, Luana (2003) 8:11 (3.) - GÖMMEL, Lena (2004) 8:30 (6.) - SPENGLER, Franka (2003) 8:32 (7.)

WJU14 - Bezirksmeisterschaften (ca. 2000 m) - 11:50

Jugend W13 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 93 Przybille, Lineke 2003 TSG 08 ROTH 7:43

2. 311 APPELTAUER, Eva 2003 LG LANDKREIS ROTH 7:47 + 4

3. 37 LIEGAT, Luana 2003 TSV ZIRNDORF 8:11 + 28

4. 241 Felix, Pauline 2003 LAC QUELLE FÜRTH 8:27 + 44

5. 44 SPENGLER, Franka 2003 TSV ZIRNDORF 8:32 + 49

6. 150 Franz, Michelle 2003 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:41 + 58

7. 79 Hertlein, Luisa 2003 TSV 1860 ANSBACH 8:50 + 1:07

8. 152 Dengler, Charlotte 2003 LSC HÖCHSTADT/AISCH 9:01 + 1:18

9. 315 ARZBERGER, Franziska 2003 LG NEUMARKT-FREYSTADT 9:06 + 1:23

10. 25 SATSEVICH, Yana 2003 TSV ZIRNDORF 9:07 + 1:24

244 ADAMS, Amelie 2003 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

291 EHRMANN, Clara 2003 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF n.a.

164 STRIZ, Sophia 2003 LG RÖTHENBACH n.a.

22 Spengler, Franka 2003 TSV ZIRNDORF n.a.

Jugend W12 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 204 Krug, Kristin 2004 LAV HERSBRUCK 7:46

2. 206 Sörgel, Theresa 2004 LAV HERSBRUCK 7:46 + 0

3. 310 WITTMANN, Hannah 2004 LG LANDKREIS ROTH 8:05 + 19

4. 245 ZINNER, Maja-Zoe 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:05 + 19

5. 243 Popp, Janne 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:06 + 20

6. 246 GANIC, Zerina 2004 LAC QUELLE FÜRTH 8:25 + 39

7. 33 GÖMMEL, Lena 2004 TSV ZIRNDORF 8:30 + 44

8. 154 Lutz, Tina 2004 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:31 + 45

9. 151 Borgschulze, Eva 2004 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:38 + 52

10. 5 Bub, Annika 2004 TV BÜCHENBACH 8:48 + 1:02

11. 153 Freudenberger, Lisa 2004 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:55 + 1:09

12. 105 Beyerlein, Hanna 2004 TSC NEUENDETTELSAU 8:59 + 1:13

13. 106 Schmidt, Salome 2004 TSC NEUENDETTELSAU 9:00 + 1:14

14. 242 Huennemeyer, Winora 2004 LAC QUELLE FÜRTH 9:00 + 1:14

15. 149 Kunz, Josephine 2004 LSC HÖCHSTADT/AISCH 9:08 + 1:22
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WJU14 (ca. 2000 m) - 11:50

Jugend W12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

16. 23 Ujkanov, Tabea 2004 TSV ZIRNDORF 9:52 + 2:06

17. 205 Linz, Victoria 2004 LAV HERSBRUCK 9:55 + 2:09

107 Diel, Katharina 2004 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

240 Aust, Johanna 2004 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

61 Görgler, Lea 2004 TSV DINKELSBÜHL n.a.

24 Siegmund, Johanna 2004 TSV ZIRNDORF n.a.

WJU14 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 11:50

Weibliche Jugend U14 Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (22.) 24:36 + 0
ZINNER, Maja-Zoe (2004) 8:05 (6.) - Popp, Janne (2004) 8:06 (7.) - GANIC, Zerina (2004) 8:25 (9.)

2. TSV ZIRNDORF 1 (32.) 25:13 + 36
LIEGAT, Luana (2003) 8:11 (8.) - GÖMMEL, Lena (2004) 8:30 (11.) - SPENGLER, Franka (2003) 8:32 (13.)

3. LAV HERSBRUCK 1 (32.) 25:27 + 50
Krug, Kristin (2004) 7:46 (2.) - Sörgel, Theresa (2004) 7:46 (3.) - Linz, Victoria (2004) 9:55 (27.)

4. LSC HÖCHSTADT/AISCH 1 (41.) 25:50 + 1:13
Lutz, Tina (2004) 8:31 (12.) - Borgschulze, Eva (2004) 8:38 (14.) - Franz, Michelle (2003) 8:41 (15.)

5. LSC HÖCHSTADT/AISCH 2 (65.) 27:04 + 2:27
Freudenberger, Lisa (2004) 8:55 (18.) - Dengler, Charlotte (2003) 9:01 (22.) - Kunz, Josephine (2004) 9:08 (25.)

MJU16 (ca. 2000 m) - 12:15

Jugend M15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 280 Frisch, Bastian 2001 LA CARRERA TRITEAM ROTHSEE 6:37

2. 50 Hammer, Chris 2001 TSV DINKELSBÜHL 6:39 + 2

3. 185 Lenfert, Jan 2001 LG ERLANGEN 6:47 + 10

4. 87 Köhn, Alexander 2001 TSG 08 ROTH 6:48 + 11

5. 199 Perwitzschky, Florian 2001 LG ECKENTAL 7:11 + 34

6. 171 Mödl, Tobias 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:31 + 54

7. 201 Willinsky, Frederic 2001 LAV HERSBRUCK 7:40 + 1:03

170 Schick, Justus 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT n.a.

208 Glushko, Nazar 2001 LAC QUELLE FÜRTH n.a.
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

MJU16 (ca. 2000 m) - 12:15

Jugend M14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 210 Fischer, Paul 2002 LAC QUELLE FÜRTH 6:48

2. 209 Schmidt, Milan 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:13 + 25

3. 2 Körber, Simon 2002 TV LEUTERSHAUSEN 7:25 + 37

4. 212 Mutove, Manuel 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:34 + 46

5. 144 Bauer, Johannes 2002 LSC HÖCHSTADT/AISCH 7:35 + 47

6. 302 IPPISCH, Luca 2002 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 7:36 + 48

7. 211 Talarek, Jakob 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:44 + 56

8. 101 Rosenauer, Yannick 2002 TSC NEUENDETTELSAU 8:50 + 2:02

166 REIß, Joachim 2002 LG RÖTHENBACH n.a.

MJU16 - Kreismeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:15

Jugend M15 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 171 Mödl, Tobias 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:31

170 Schick, Justus 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT n.a.

208 Glushko, Nazar 2001 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

Jugend M14 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 210 Fischer, Paul 2002 LAC QUELLE FÜRTH 6:48

2. 209 Schmidt, Milan 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:13 + 25

3. 212 Mutove, Manuel 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:34 + 46

4. 302 IPPISCH, Luca 2002 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 7:36 + 48

5. 211 Talarek, Jakob 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:44 + 56

166 REIß, Joachim 2002 LG RÖTHENBACH n.a.

MJU16 - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:15

männliche Jugend U16 Kreismannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (7.) 21:35 + 0
Fischer, Paul (2002) 6:48 (1.) - Schmidt, Milan (2002) 7:13 (2.) - Mutove, Manuel (2002) 7:34 (4.)
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

MJU16 - Bezirksmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:15

Jugend M15 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 280 Frisch, Bastian 2001 LA CARRERA TRITEAM ROTHSEE 6:37

2. 50 Hammer, Chris 2001 TSV DINKELSBÜHL 6:39 + 2

3. 185 Lenfert, Jan 2001 LG ERLANGEN 6:47 + 10

4. 87 Köhn, Alexander 2001 TSG 08 ROTH 6:48 + 11

5. 199 Perwitzschky, Florian 2001 LG ECKENTAL 7:11 + 34

6. 171 Mödl, Tobias 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:31 + 54

7. 201 Willinsky, Frederic 2001 LAV HERSBRUCK 7:40 + 1:03

170 Schick, Justus 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT n.a.

208 Glushko, Nazar 2001 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

Jugend M14 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 210 Fischer, Paul 2002 LAC QUELLE FÜRTH 6:48

2. 209 Schmidt, Milan 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:13 + 25

3. 2 Körber, Simon 2002 TV LEUTERSHAUSEN 7:25 + 37

4. 212 Mutove, Manuel 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:34 + 46

5. 144 Bauer, Johannes 2002 LSC HÖCHSTADT/AISCH 7:35 + 47

6. 302 IPPISCH, Luca 2002 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 7:36 + 48

7. 211 Talarek, Jakob 2002 LAC QUELLE FÜRTH 7:44 + 56

8. 101 Rosenauer, Yannick 2002 TSC NEUENDETTELSAU 8:50 + 2:02

166 REIß, Joachim 2002 LG RÖTHENBACH n.a.

MJU16 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:15

männliche Jugend U16 Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (21.) 21:35 + 0
Fischer, Paul (2002) 6:48 (4.) - Schmidt, Milan (2002) 7:13 (7.) - Mutove, Manuel (2002) 7:34 (10.)

WJU16 (ca. 2000 m) - 12:30

Jugend W15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 56 Schweitzer, Pia 2001 TSV DINKELSBÜHL 7:37

2. 312 APPELTAUER, Sina 2001 LG LANDKREIS ROTH 7:38 + 1

3. 202 Krug, Annkatrin 2001 LAV HERSBRUCK 7:54 + 17

4. 223 Ram, Smaniche 2001 LAC QUELLE FÜRTH 8:02 + 25

5. 90 Degen, Elaine 2001 TSG 08 ROTH 8:07 + 30
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WJU16 (ca. 2000 m) - 12:30

Jugend W15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

6. 285 Grimm, Kristin 2001 FSV GROßENSEEBACH 8:16 + 39

7. 55 Wölflik, Katharina 2001 TSV DINKELSBÜHL 8:53 + 1:16

8. 174 Nützel, Eva 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT 10:26 + 2:49

Jugend W14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 203 Sörgel, Antonia 2002 LAV HERSBRUCK 7:32

2. 57 Görgler, Sara 2002 TSV DINKELSBÜHL 7:32 + 0

3. 200 Ochmann, Sophie 2002 LG ECKENTAL 8:09 + 37

4. 304 NUN, Jacqueline 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:23 + 51

5. 224 Schmidt, Elena 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:24 + 52

6. 91 Mödl, Paula 2002 TSG 08 ROTH 8:40 + 1:08

7. 187 FISCHER, Anja 2002 LG ERLANGEN 8:54 + 1:22

8. 225 Butara, Kira 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:54 + 1:22

9. 32 DITL, Franziska 2002 TSV ZIRNDORF 9:32 + 2:00

188 FROMM, Caroline 2002 LG ERLANGEN n.a.

165 GREBENAR, Mara 2002 LG RÖTHENBACH n.a.

103 Singer, Carolin 2002 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

WJU16 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:30

Weibliche Jugend U16 Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TSV DINKELSBÜHL 1 (18.) 24:02 + 0
Görgler, Sara (2002) 7:32 (2.) - Schweitzer, Pia (2001) 7:37 (3.) - Wölflik, Katharina (2001) 8:53 (13.)

2. LAC QUELLE FÜRTH 1 (27.) 24:49 + 46
Ram, Smaniche (2001) 8:02 (6.) - NUN, Jacqueline (2002) 8:23 (10.) - Schmidt, Elena (2002) 8:24 (11.)

WJU16 - Bezirksmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:30

Jugend W15 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 56 Schweitzer, Pia 2001 TSV DINKELSBÜHL 7:37

2. 312 APPELTAUER, Sina 2001 LG LANDKREIS ROTH 7:38 + 1

3. 202 Krug, Annkatrin 2001 LAV HERSBRUCK 7:54 + 17

4. 223 Ram, Smaniche 2001 LAC QUELLE FÜRTH 8:02 + 25

5. 90 Degen, Elaine 2001 TSG 08 ROTH 8:07 + 30

6. 285 Grimm, Kristin 2001 FSV GROßENSEEBACH 8:16 + 39

7. 55 Wölflik, Katharina 2001 TSV DINKELSBÜHL 8:53 + 1:16
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WJU16 (ca. 2000 m) - 12:30

Jugend W15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

8. 174 Nützel, Eva 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT 10:26 + 2:49

Jugend W14 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 203 Sörgel, Antonia 2002 LAV HERSBRUCK 7:32

2. 57 Görgler, Sara 2002 TSV DINKELSBÜHL 7:32 + 0

3. 200 Ochmann, Sophie 2002 LG ECKENTAL 8:09 + 37

4. 304 NUN, Jacqueline 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:23 + 51

5. 224 Schmidt, Elena 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:24 + 52

6. 91 Mödl, Paula 2002 TSG 08 ROTH 8:40 + 1:08

7. 187 FISCHER, Anja 2002 LG ERLANGEN 8:54 + 1:22

8. 225 Butara, Kira 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:54 + 1:22

9. 32 DITL, Franziska 2002 TSV ZIRNDORF 9:32 + 2:00

188 FROMM, Caroline 2002 LG ERLANGEN n.a.

165 GREBENAR, Mara 2002 LG RÖTHENBACH n.a.

103 Singer, Carolin 2002 TSC NEUENDETTELSAU n.a.

WJU16 - Kreismeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:30

Jugend W15 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 223 Ram, Smaniche 2001 LAC QUELLE FÜRTH 8:02

2. 174 Nützel, Eva 2001 LG NEUMARKT-FREYSTADT 10:26 + 2:24

Jugend W14 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 304 NUN, Jacqueline 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:23

2. 224 Schmidt, Elena 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:24 + 1

3. 225 Butara, Kira 2002 LAC QUELLE FÜRTH 8:54 + 31

4. 32 DITL, Franziska 2002 TSV ZIRNDORF 9:32 + 1:09

165 GREBENAR, Mara 2002 LG RÖTHENBACH n.a.
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WJU16 - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:30

Weibliche Jugend U16 Kreismannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (6.) 24:49 + 0
Ram, Smaniche (2001) 8:02 (1.) - NUN, Jacqueline (2002) 8:23 (2.) - Schmidt, Elena (2002) 8:24 (3.)

WJU20 / WJU18 (ca. 2000 m) - 12:45

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 173 Sturm, Vanessa 1997 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:30

2. 102 Sereny, Ann 1998 TSC NEUENDETTELSAU 7:42 + 12

3. 186 Belz, Annika 1998 LG ERLANGEN 8:03 + 33

4. 172 Mödl, Anja 1998 LG NEUMARKT-FREYSTADT 8:50 + 1:20

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 234 Schuster, Lisa 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:16

2. 237 Schmidt, Katharina 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:27 + 11

3. 239 ZIMMERMANN, Pauline 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:34 + 18

4. 176 Graf, Selma 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 8:17 + 1:01

5. 292 ZINK, Pauline 1999 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 8:38 + 1:22

6. 236 Rieger, Isabel 1999 LAC QUELLE FÜRTH 8:46 + 1:30

7. 21 Hummel, Annemarie 1999 TSV ZIRNDORF 8:46 + 1:30

8. 303 BACKER, Miriam 2000 TSV ZIRNDORF 8:47 + 1:31

9. 148 Lutz, Tamara 2000 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:47 + 1:31

10. 177 Seubert, Lisa 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 9:21 + 2:05

11. 305 KECK, Lisa 1999 TSV ZIRNDORF 9:24 + 2:08

12. 293 LOCK-REUPERT, Laura 1999 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 10:02 + 2:46

238 Bertleff, Anja 1999 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

235 Havenga, Renee 1999 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

163 STRIZ, Leoni 2000 LG RÖTHENBACH n.a.

13 Rados, Anna 2000 TUS FEUCHTWANGEN n.a.

WJU20 / WJU18 - Kreismeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:45
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WJU20 / WJU18 (ca. 2000 m) - 12:45

Weibliche Jugend U20 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 173 Sturm, Vanessa 1997 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:30

2. 172 Mödl, Anja 1998 LG NEUMARKT-FREYSTADT 8:50 + 1:20

Weibliche Jugend U18 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 234 Schuster, Lisa 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:16

2. 237 Schmidt, Katharina 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:27 + 11

3. 239 ZIMMERMANN, Pauline 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:34 + 18

4. 176 Graf, Selma 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 8:17 + 1:01

5. 292 ZINK, Pauline 1999 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 8:38 + 1:22

6. 236 Rieger, Isabel 1999 LAC QUELLE FÜRTH 8:46 + 1:30

7. 21 Hummel, Annemarie 1999 TSV ZIRNDORF 8:46 + 1:30

8. 303 BACKER, Miriam 2000 TSV ZIRNDORF 8:47 + 1:31

9. 177 Seubert, Lisa 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 9:21 + 2:05

10. 305 KECK, Lisa 1999 TSV ZIRNDORF 9:24 + 2:08

11. 293 LOCK-REUPERT, Laura 1999 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 10:02 + 2:46

238 Bertleff, Anja 1999 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

235 Havenga, Renee 1999 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

163 STRIZ, Leoni 2000 LG RÖTHENBACH n.a.

WJU20 / WJU18 - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:45

Weibliche Jugend U18 Kreismannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (6.) 22:17 + 0
Schuster, Lisa (1999) 7:16 (1.) - Schmidt, Katharina (1999) 7:27 (2.) - ZIMMERMANN, Pauline (1999) 7:34 (3.)

2. TSV ZIRNDORF 1 (25.) 26:57 + 4:39
Hummel, Annemarie (1999) 8:46 (7.) - BACKER, Miriam (2000) 8:47 (8.) - KECK, Lisa (1999) 9:24 (10.)

WJU20 / WJU18 - Bezirksmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:45

Weibliche Jugend U20 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 173 Sturm, Vanessa 1997 LG NEUMARKT-FREYSTADT 7:30

2. 102 Sereny, Ann 1998 TSC NEUENDETTELSAU 7:42 + 12

3. 186 Belz, Annika 1998 LG ERLANGEN 8:03 + 33

4. 172 Mödl, Anja 1998 LG NEUMARKT-FREYSTADT 8:50 + 1:20
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Mittelfränkische Meisterschaften im Crosslauf Offizielle ErgebnislisteZirndorf, am 31.01.2016

WJU20 / WJU18 (ca. 2000 m) - 12:45

Weibliche Jugend U18 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 234 Schuster, Lisa 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:16

2. 237 Schmidt, Katharina 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:27 + 11

3. 239 ZIMMERMANN, Pauline 1999 LAC QUELLE FÜRTH 7:34 + 18

4. 176 Graf, Selma 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 8:17 + 1:01

5. 292 ZINK, Pauline 1999 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 8:38 + 1:22

6. 236 Rieger, Isabel 1999 LAC QUELLE FÜRTH 8:46 + 1:30

7. 21 Hummel, Annemarie 1999 TSV ZIRNDORF 8:46 + 1:30

8. 303 BACKER, Miriam 2000 TSV ZIRNDORF 8:47 + 1:31

9. 148 Lutz, Tamara 2000 LSC HÖCHSTADT/AISCH 8:47 + 1:31

10. 177 Seubert, Lisa 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 9:21 + 2:05

11. 305 KECK, Lisa 1999 TSV ZIRNDORF 9:24 + 2:08

12. 293 LOCK-REUPERT, Laura 1999 ASV VEITSBRONN-SIEGELSDORF 10:02 + 2:46

238 Bertleff, Anja 1999 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

235 Havenga, Renee 1999 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

163 STRIZ, Leoni 2000 LG RÖTHENBACH n.a.

13 Rados, Anna 2000 TUS FEUCHTWANGEN n.a.

WJU20 / WJU18 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 2000 m) - 12:45

Weibliche Jugend U18 Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (6.) 22:17 + 0
Schuster, Lisa (1999) 7:16 (1.) - Schmidt, Katharina (1999) 7:27 (2.) - ZIMMERMANN, Pauline (1999) 7:34 (3.)

2. TSV ZIRNDORF 1 (26.) 26:57 + 4:39
Hummel, Annemarie (1999) 8:46 (7.) - BACKER, Miriam (2000) 8:47 (8.) - KECK, Lisa (1999) 9:24 (11.)

Männer/Junioren/M35-M40 (ca. 7000 m) - 13:00

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 314 BELZER, Klaus 1974 DJK SC VORRA 24:03

2. 116 Kraus, Andreas 1975 TS HERZOGENAURACH 26:13 + 2:10

3. 115 Zollhöfer, Marcel 1975 TS HERZOGENAURACH 26:13 + 2:10

4. 68 Hauck, Markus 1974 TSV BURGHASLACH 27:57 + 3:54

5. 66 Lutz, Rüdiger 1972 TSV BURGHASLACH 30:14 + 6:11

6. 67 BAUER, Christian 1972 TSV BURGHASLACH 32:01 + 7:58

64 Rost, Heiko 1976 TSV DACHSBACH n.a.
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Männer/Junioren/M35-M40 (ca. 7000 m) - 13:00

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 250 Wittmann, Jürgen 1978 LAC QUELLE FÜRTH 21:28

2. 251 Mages, Dominik 1980 LAC QUELLE FÜRTH 21:51 + 23

3. 284 Wechsler, Oliver 1979 GEH-PUNKT WEIßENBURG 23:20 + 1:52

4. 118 Schwabe, Johannes 1980 TS HERZOGENAURACH 24:14 + 2:46

5. 80 Hartmann, Marc 1980 TSV 1860 ANSBACH 26:21 + 4:53

123 Straßner, Andreas 1979 TEAM MEMMERT n.a.

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 160 GRAU, Martin 1992 LSC HÖCHSTADT/AISCH 19:47

2. 125 Reinwand, Sebastian 1987 TEAM MEMMERT 19:49 + 2

3. 255 Seboka, Mitku 1988 LAC QUELLE FÜRTH 20:06 + 19

4. 161 Bühner, Niklas 1989 LSC HÖCHSTADT/AISCH 20:16 + 29

5. 220 Katib, Joseph 1982 LAC QUELLE FÜRTH 20:59 + 1:12

6. 219 Weiler, Patrick 1986 LAC QUELLE FÜRTH 21:08 + 1:21

7. 124 Ehrhardt, Sven 1988 TEAM MEMMERT 21:13 + 1:26

8. 257 Schwartz, Markus 1990 LAC QUELLE FÜRTH 21:29 + 1:42

9. 122 Batz, Michael 1986 TEAM MEMMERT 21:30 + 1:43

10. 159 Wedel, Zacharias 1989 LSC HÖCHSTADT/AISCH 21:57 + 2:10

11. 127 BLEISTEINER, Sebastian 1983 TEAM MEMMERT 22:01 + 2:14

12. 217 Nowak, Christopher 1984 LAC QUELLE FÜRTH 23:25 + 3:38

13. 222 Miesen, Jens 1985 LAC QUELLE FÜRTH 23:38 + 3:51

14. 218 Ladek, Micha 1986 LAC QUELLE FÜRTH 24:10 + 4:23

15. 256 Weinländer, Gerhard 1990 LAC QUELLE FÜRTH 24:43 + 4:56

16. 138 Plechinger, Markus 1985 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 25:28 + 5:41

17. 65 Lindner, Ralf 1986 TSV BURGHASLACH 26:35 + 6:48

85 Grauf, Lorenz 1993 TSV 1860 ANSBACH n.a.

158 GRAU, Bastian 1992 LSC HÖCHSTADT/AISCH n.a.

221 Ladek, David 1985 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

126 Wegler, Benjamin 1992 TEAM MEMMERT n.a.

307 WOLFSCHLÄGER, Bernd 1988 TSG 08 ROTH aufg.

Junioren U23 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 207 WEINLÄNDER, Bernhard 1995 LAC QUELLE FÜRTH 21:26

2. 313 KNALL, Detlef 1996 TEAM MEMMERT 21:45 + 19

3. 1 Bauer, Simon 1996 TV LEUTERSHAUSEN 22:09 + 43

4. 86 HAIBLE, Daniel 1995 TSV 1860 ANSBACH 25:32 + 4:06

184 Schindler, Sebastian 1996 LG ERLANGEN n.a.
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Männer/Junioren/M35-M40 - Kreismeisterschaften (ca. 7000 m) - 13:00

Männer M35 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 250 Wittmann, Jürgen 1978 LAC QUELLE FÜRTH 21:28

2. 251 Mages, Dominik 1980 LAC QUELLE FÜRTH 21:51 + 23

Männer Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 255 Seboka, Mitku 1988 LAC QUELLE FÜRTH 20:06

2. 220 Katib, Joseph 1982 LAC QUELLE FÜRTH 20:59 + 53

3. 219 Weiler, Patrick 1986 LAC QUELLE FÜRTH 21:08 + 1:02

4. 257 Schwartz, Markus 1990 LAC QUELLE FÜRTH 21:29 + 1:23

5. 217 Nowak, Christopher 1984 LAC QUELLE FÜRTH 23:25 + 3:19

6. 222 Miesen, Jens 1985 LAC QUELLE FÜRTH 23:38 + 3:32

7. 218 Ladek, Micha 1986 LAC QUELLE FÜRTH 24:10 + 4:04

8. 256 Weinländer, Gerhard 1990 LAC QUELLE FÜRTH 24:43 + 4:37

221 Ladek, David 1985 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

Junioren U23 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 207 WEINLÄNDER, Bernhard 1995 LAC QUELLE FÜRTH 21:26

Männer/Junioren/M35-M40 - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 7000 m) - 13:00

Männer Kreismannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (6.) 1:02:13 + 0
Seboka, Mitku (1988) 20:06 (1.) - Katib, Joseph (1982) 20:59 (2.) - Weiler, Patrick (1986) 21:08 (3.)

2. LAC QUELLE FÜRTH 2 (15.) 1:08:32 + 6:19
Schwartz, Markus (1990) 21:29 (4.) - Nowak, Christopher (1984) 23:25 (5.) - Miesen, Jens (1985) 23:38 (6.)

Männer/Junioren/M35-M40 - Bezirksmeisterschaften (ca. 7000 m) - 13:00

Männer M40 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 116 Kraus, Andreas 1975 TS HERZOGENAURACH 26:13

2. 115 Zollhöfer, Marcel 1975 TS HERZOGENAURACH 26:13 + 0

3. 68 Hauck, Markus 1974 TSV BURGHASLACH 27:57 + 1:44

4. 66 Lutz, Rüdiger 1972 TSV BURGHASLACH 30:14 + 4:01

5. 67 BAUER, Christian 1972 TSV BURGHASLACH 32:01 + 5:48
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Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

64 Rost, Heiko 1976 TSV DACHSBACH n.a.

Männer M35 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 250 Wittmann, Jürgen 1978 LAC QUELLE FÜRTH 21:28

2. 251 Mages, Dominik 1980 LAC QUELLE FÜRTH 21:51 + 23

3. 284 Wechsler, Oliver 1979 GEH-PUNKT WEIßENBURG 23:20 + 1:52

4. 118 Schwabe, Johannes 1980 TS HERZOGENAURACH 24:14 + 2:46

5. 80 Hartmann, Marc 1980 TSV 1860 ANSBACH 26:21 + 4:53

123 Straßner, Andreas 1979 TEAM MEMMERT n.a.

Männer Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 160 GRAU, Martin 1992 LSC HÖCHSTADT/AISCH 19:47

2. 125 Reinwand, Sebastian 1987 TEAM MEMMERT 19:49 + 2

3. 255 Seboka, Mitku 1988 LAC QUELLE FÜRTH 20:06 + 19

4. 161 Bühner, Niklas 1989 LSC HÖCHSTADT/AISCH 20:16 + 29

5. 220 Katib, Joseph 1982 LAC QUELLE FÜRTH 20:59 + 1:12

6. 219 Weiler, Patrick 1986 LAC QUELLE FÜRTH 21:08 + 1:21

7. 124 Ehrhardt, Sven 1988 TEAM MEMMERT 21:13 + 1:26

8. 257 Schwartz, Markus 1990 LAC QUELLE FÜRTH 21:29 + 1:42

9. 122 Batz, Michael 1986 TEAM MEMMERT 21:30 + 1:43

10. 159 Wedel, Zacharias 1989 LSC HÖCHSTADT/AISCH 21:57 + 2:10

11. 127 BLEISTEINER, Sebastian 1983 TEAM MEMMERT 22:01 + 2:14

12. 217 Nowak, Christopher 1984 LAC QUELLE FÜRTH 23:25 + 3:38

13. 222 Miesen, Jens 1985 LAC QUELLE FÜRTH 23:38 + 3:51

14. 218 Ladek, Micha 1986 LAC QUELLE FÜRTH 24:10 + 4:23

15. 256 Weinländer, Gerhard 1990 LAC QUELLE FÜRTH 24:43 + 4:56

16. 138 Plechinger, Markus 1985 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 25:28 + 5:41

17. 65 Lindner, Ralf 1986 TSV BURGHASLACH 26:35 + 6:48

85 Grauf, Lorenz 1993 TSV 1860 ANSBACH n.a.

158 GRAU, Bastian 1992 LSC HÖCHSTADT/AISCH n.a.

221 Ladek, David 1985 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

126 Wegler, Benjamin 1992 TEAM MEMMERT n.a.

307 WOLFSCHLÄGER, Bernd 1988 TSG 08 ROTH aufg.

Junioren U23 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 207 WEINLÄNDER, Bernhard 1995 LAC QUELLE FÜRTH 21:26

2. 313 KNALL, Detlef 1996 TEAM MEMMERT 21:45 + 19

3. 1 Bauer, Simon 1996 TV LEUTERSHAUSEN 22:09 + 43

4. 86 HAIBLE, Daniel 1995 TSV 1860 ANSBACH 25:32 + 4:06
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Männer/Junioren/M35-M40 (ca. 7000 m) - 13:00

Junioren U23 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

184 Schindler, Sebastian 1996 LG ERLANGEN n.a.

Männer/Junioren/M35-M40 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 7000 m) - 13:00

Männer M35/M40 Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TS HERZOGENAURACH 1 (15.) 1:16:40 + 0
Schwabe, Johannes (1980) 24:14 (4.) - Kraus, Andreas (1975) 26:13 (5.) - Zollhöfer, Marcel (1975) 26:13 (6.)

2. TSV BURGHASLACH 1 (27.) 1:30:12 + 13:31
Hauck, Markus (1974) 27:57 (8.) - Lutz, Rüdiger (1972) 30:14 (9.) - BAUER, Christian (1972) 32:01 (10.)

Männer Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (14.) 1:02:13 + 0
Seboka, Mitku (1988) 20:06 (3.) - Katib, Joseph (1982) 20:59 (5.) - Weiler, Patrick (1986) 21:08 (6.)

2. LSC HÖCHSTADT/AISCH 1 (15.) 1:02:00 + 0
GRAU, Martin (1992) 19:47 (1.) - Bühner, Niklas (1989) 20:16 (4.) - Wedel, Zacharias (1989) 21:57 (10.)

3. TEAM MEMMERT 1 (18.) 1:02:32 + 19
Reinwand, Sebastian (1987) 19:49 (2.) - Ehrhardt, Sven (1988) 21:13 (7.) - Batz, Michael (1986) 21:30 (9.)

4. LAC QUELLE FÜRTH 2 (33.) 1:08:32 + 6:19
Schwartz, Markus (1990) 21:29 (8.) - Nowak, Christopher (1984) 23:25 (12.) - Miesen, Jens (1985) 23:38 (13.)

Männer/Junioren/M35-M40 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften M35/M40 (ca. 7000 m) - 13:00

Männer M35/M40 Bezirksmannschaftsmeisterschaften M35/M40

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TS HERZOGENAURACH 1 (15.) 1:16:40 + 0
Schwabe, Johannes (1980) 24:14 (4.) - Kraus, Andreas (1975) 26:13 (5.) - Zollhöfer, Marcel (1975) 26:13 (6.)

2. TSV BURGHASLACH 1 (27.) 1:30:12 + 13:31
Hauck, Markus (1974) 27:57 (8.) - Lutz, Rüdiger (1972) 30:14 (9.) - BAUER, Christian (1972) 32:01 (10.)

Männer/Junioren/M35-M40 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften Junioren (ca. 7000 m) - 13:0
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Männer/Junioren/M35-M40 (ca. 7000 m) - 13:00

Männer/Junioren/M35-M40 - Kreismannschaftsmeisterschaften M35/40 (ca. 7000 m) - 13:00

Männer/Junioren/M35-M40 - Kreismannschaftsmeisterschaften Junioren (ca. 7000 m) - 13:00

Senioren (ca. 7000 m) - 13:45

Männer M75 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

168 BINDER, Ernst 1934 LG NÜRNBERG n.a.

Männer M70 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 4 STÜMPFLE, Franz 1946 TV GEISELHÖRING 29:40

2. 117 Eichstaedt, Gotthard 1944 TS HERZOGENAURACH 35:07 + 5:27

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 60 Edelmann, Fritz 1949 TSV DINKELSBÜHL 29:08

2. 49 Joas, Reinhard 1948 TSV MARKTBERGEL 32:59 + 3:51

Männer M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 132 Sommer, Peter 1956 TDM-FRANKEN 26:07

2. 9 Meierhuber, Hermann 1956 TV 1896 HEILSBRONN 28:33 + 2:26

3. 121 Schulte, Bernhard 1956 TS HERZOGENAURACH 28:51 + 2:44

4. 130 Fuhrmann, Günter 1956 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 29:18 + 3:11

5. 120 Schneider, Hans-Peter 1952 TS HERZOGENAURACH 32:10 + 6:03

197 Lenz, Peter 1955 LG ERLANGEN n.a.

196 Stackmann, John 1953 LG ERLANGEN n.a.

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 7 Mausser, Wilhelm 1959 TV 1896 HEILSBRONN 25:57

2. 70 Dölfel, Reinhard 1958 TSV BURGHASLACH 26:28 + 31

3. 192 Freudenberger, Hans 1960 LG ERLANGEN 27:30 + 1:33

4. 155 Grau, Hartmut 1959 LSC HÖCHSTADT/AISCH 28:42 + 2:45

283 Buchner, Jürgen 1959 GEH-PUNKT WEIßENBURG n.a.

69 Wolfer-Heimann, Andreas 1959 TSV BURGHASLACH n.a.
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Senioren (ca. 7000 m) - 13:45

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 98 Gerl, Roland 1966 TSG 08 ROTH 24:40

2. 140 Zachmann, Erwin 1966 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 24:59 + 19

3. 8 Fischer, Michael 1966 TV 1896 HEILSBRONN 26:01 + 1:21

4. 286 Raab, Thomas 1965 FC DOMBÜHL 26:02 + 1:22

5. 194 Krug, Michael 1964 LG ERLANGEN 26:04 + 1:24

6. 195 Fiedler, Jörg 1962 LG ERLANGEN 26:06 + 1:26

7. 82 Behrendt, Jörg 1962 TSV 1860 ANSBACH 28:24 + 3:44

8. 73 Leuchs, Hans 1963 TSV BURGHASLACH 31:30 + 6:50

72 Zeh, Thomas 1966 TSV BURGHASLACH n.a.

119 Benkert, Dietmar 1962 TS HERZOGENAURACH n.a.

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 141 Reißinger, Kai 1971 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 23:00

2. 63 Heller, Franz Josef 1968 TSV DINKELSBÜHL 24:38 + 1:38

3. 142 Wurzer, Norbert 1968 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 24:40 + 1:40

4. 317 GABLER, Klaus 1969 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 27:19 + 4:19

5. 30 Bischoff, Michael 1968 TSV ZIRNDORF 28:05 + 5:05

6. 84 Vüllers, Frank 1970 TSV 1860 ANSBACH 29:28 + 6:28

Senioren - Kreismeisterschaften (ca. 7000 m) - 13:45

Männer M75 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

168 BINDER, Ernst 1934 LG NÜRNBERG n.a.

Männer M60 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 130 Fuhrmann, Günter 1956 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 29:18

Männer M45 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 30 Bischoff, Michael 1968 TSV ZIRNDORF 28:05
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Senioren - Bezirksmeisterschaften (ca. 7000 m) - 13:45

Männer M75 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

168 BINDER, Ernst 1934 LG NÜRNBERG n.a.

Männer M70 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 117 Eichstaedt, Gotthard 1944 TS HERZOGENAURACH 35:07

Männer M65 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 60 Edelmann, Fritz 1949 TSV DINKELSBÜHL 29:08

2. 49 Joas, Reinhard 1948 TSV MARKTBERGEL 32:59 + 3:51

Männer M60 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 132 Sommer, Peter 1956 TDM-FRANKEN 26:07

2. 9 Meierhuber, Hermann 1956 TV 1896 HEILSBRONN 28:33 + 2:26

3. 121 Schulte, Bernhard 1956 TS HERZOGENAURACH 28:51 + 2:44

4. 130 Fuhrmann, Günter 1956 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 29:18 + 3:11

5. 120 Schneider, Hans-Peter 1952 TS HERZOGENAURACH 32:10 + 6:03

197 Lenz, Peter 1955 LG ERLANGEN n.a.

196 Stackmann, John 1953 LG ERLANGEN n.a.

Männer M55 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 7 Mausser, Wilhelm 1959 TV 1896 HEILSBRONN 25:57

2. 70 Dölfel, Reinhard 1958 TSV BURGHASLACH 26:28 + 31

3. 192 Freudenberger, Hans 1960 LG ERLANGEN 27:30 + 1:33

4. 155 Grau, Hartmut 1959 LSC HÖCHSTADT/AISCH 28:42 + 2:45

283 Buchner, Jürgen 1959 GEH-PUNKT WEIßENBURG n.a.

69 Wolfer-Heimann, Andreas 1959 TSV BURGHASLACH n.a.

Männer M50 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 98 Gerl, Roland 1966 TSG 08 ROTH 24:40

2. 140 Zachmann, Erwin 1966 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 24:59 + 19

3. 8 Fischer, Michael 1966 TV 1896 HEILSBRONN 26:01 + 1:21

4. 286 Raab, Thomas 1965 FC DOMBÜHL 26:02 + 1:22

5. 194 Krug, Michael 1964 LG ERLANGEN 26:04 + 1:24
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Senioren (ca. 7000 m) - 13:45

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

6. 195 Fiedler, Jörg 1962 LG ERLANGEN 26:06 + 1:26

7. 82 Behrendt, Jörg 1962 TSV 1860 ANSBACH 28:24 + 3:44

8. 73 Leuchs, Hans 1963 TSV BURGHASLACH 31:30 + 6:50

72 Zeh, Thomas 1966 TSV BURGHASLACH n.a.

119 Benkert, Dietmar 1962 TS HERZOGENAURACH n.a.

Männer M45 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 141 Reißinger, Kai 1971 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 23:00

2. 63 Heller, Franz Josef 1968 TSV DINKELSBÜHL 24:38 + 1:38

3. 142 Wurzer, Norbert 1968 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 24:40 + 1:40

4. 317 GABLER, Klaus 1969 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 27:19 + 4:19

5. 30 Bischoff, Michael 1968 TSV ZIRNDORF 28:05 + 5:05

6. 84 Vüllers, Frank 1970 TSV 1860 ANSBACH 29:28 + 6:28

Senioren - Bezirksmannschaftsmeisterschaften M45-M55 (ca. 7000 m) - 13:45

Männer M45/M50/M55 Bezirksmannschaftsmeisterschaften M45-M55

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. MANNSCHAFT OHNE NAMEN 1 (10.) 1:12:39 + 0
Reißinger, Kai (1971) 23:00 (1.) - Wurzer, Norbert (1968) 24:40 (4.) - Zachmann, Erwin (1966) 24:59 (5.)

2. LG ERLANGEN 1 (32.) 1:19:40 + 7:00
Krug, Michael (1964) 26:04 (9.) - Fiedler, Jörg (1962) 26:06 (10.) - Freudenberger, Hans (1960) 27:30 (13.)

Senioren - Bezirksmannschaftsmeisterschaften M60-M75 (ca. 7000 m) - 13:45

Männer M60/M65/M70/M75 Bezirksmannschaftsmeisterschaften M60-M7

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TS HERZOGENAURACH 1 (17.) 1:36:08 + 0
Schulte, Bernhard (1956) 28:51 (3.) - Schneider, Hans-Peter (1952) 32:10 (6.) - Eichstaedt, Gotthard (1944) 35:07 (8.)

Senioren - Kreismannschaftsmeisterschaften M45-M55 (ca. 7000 m) - 13:45
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Senioren (ca. 7000 m) - 13:45

Senioren - Kreismannschaftsmeisterschaften M60-M75 (ca. 7000 m) - 13:45

Seniorinnen (ca. 4000 m) - 14:30

Frauen W65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

88 Dörr, Edeltraud 1950 TSG 08 ROTH n.a.

Frauen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 97 Rupp, Brigitte 1960 TSG 08 ROTH 15:35

2. 129 Fuhrmann, Carmen 1959 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 18:08 + 2:33

Frauen W50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 139 Dinkelmeyer, Monika 1963 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 16:29

2. 92 Pfaffenritter, Mandy 1966 TSG 08 ROTH 17:27 + 58

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 281 Frisch, Sabine 1968 LA CARRERA TRITEAM ROTHSEE 16:50

2. 89 Degen, Susanne 1970 TSG 08 ROTH 17:44 + 54

3. 137 Reißinger, Christine 1969 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 17:53 + 1:03

4. 114 Wittwer, Sabine 1967 TS HERZOGENAURACH 19:17 + 2:27

77 Rothenberger, Angela 1968 TSV 1860 ANSBACH n.a.

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 74 Lutz, Kerstin 1974 TSV BURGHASLACH 15:02

100 Promm, Simone 1975 TSG 08 ROTH n.a.

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 99 Dorr, Andrea 1977 TSG 08 ROTH 15:23

143 Böhm, Katrin 1977 MANNSCHAFT OHNE NAMEN n.a.
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Frauen (ca. 4000 m) - 14:30

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 252 Hiller, Julia 1987 LAC QUELLE FÜRTH 13:40

2. 96 Ehrhardt, Annika 1991 TSG 08 ROTH 14:47 + 1:07

3. 95 Kebbel, Margit 1993 TSG 08 ROTH 15:01 + 1:21

4. 193 Leipersberger, Lisa Maria 1991 LG ERLANGEN 16:22 + 2:42

5. 71 Herrmann, Christin 1990 TSV BURGHASLACH 16:23 + 2:43

WU23 (ca. 4000 m) - 14:30

Juniorinnen U23 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 248 Wiertz, Ann-Kathrin 1995 LAC QUELLE FÜRTH 13:58

2. 249 Schübel, Julia 1995 LAC QUELLE FÜRTH 14:36 + 38

3. 3 Lukas, Reinhild 1995 TV LEUTERSHAUSEN 15:00 + 1:02

4. 94 KELLNER, Larissa 1998 TSG 08 ROTH 20:32 + 6:34

191 Belz, Clara 1996 LG ERLANGEN n.a.

190 Korn, Larissa 1994 LG ERLANGEN n.a.

247 Kadner, Hannah 1996 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

26 Gottwald, Lena 1996 TSV ZIRNDORF n.a.

Seniorinnen - Kreismeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Frauen W55 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 129 Fuhrmann, Carmen 1959 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 18:08

Seniorinnen - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Seniorinnen - Bezirksmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Frauen W65 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

88 Dörr, Edeltraud 1950 TSG 08 ROTH n.a.
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Seniorinnen (ca. 4000 m) - 14:30

Frauen W55 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 97 Rupp, Brigitte 1960 TSG 08 ROTH 15:35

2. 129 Fuhrmann, Carmen 1959 TEAM KLINIKUM NÜRNBERG 18:08 + 2:33

Frauen W50 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 139 Dinkelmeyer, Monika 1963 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 16:29

2. 92 Pfaffenritter, Mandy 1966 TSG 08 ROTH 17:27 + 58

Frauen W45 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 281 Frisch, Sabine 1968 LA CARRERA TRITEAM ROTHSEE 16:50

2. 89 Degen, Susanne 1970 TSG 08 ROTH 17:44 + 54

3. 137 Reißinger, Christine 1969 MANNSCHAFT OHNE NAMEN 17:53 + 1:03

4. 114 Wittwer, Sabine 1967 TS HERZOGENAURACH 19:17 + 2:27

77 Rothenberger, Angela 1968 TSV 1860 ANSBACH n.a.

Frauen W40 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 74 Lutz, Kerstin 1974 TSV BURGHASLACH 15:02

100 Promm, Simone 1975 TSG 08 ROTH n.a.

Frauen W35 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 99 Dorr, Andrea 1977 TSG 08 ROTH 15:23

143 Böhm, Katrin 1977 MANNSCHAFT OHNE NAMEN n.a.

Seniorinnen - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Seniorinnen Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TSG 08 ROTH 1 (11.) 48:25 + 0
Dorr, Andrea (1977) 15:23 (2.) - Rupp, Brigitte (1960) 15:35 (3.) - Pfaffenritter, Mandy (1966) 17:27 (6.)
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Frauen - Kreismeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Frauen Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 252 Hiller, Julia 1987 LAC QUELLE FÜRTH 13:40

Frauen - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Frauen - Bezirksmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Frauen Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 252 Hiller, Julia 1987 LAC QUELLE FÜRTH 13:40

2. 96 Ehrhardt, Annika 1991 TSG 08 ROTH 14:47 + 1:07

3. 95 Kebbel, Margit 1993 TSG 08 ROTH 15:01 + 1:21

4. 193 Leipersberger, Lisa Maria 1991 LG ERLANGEN 16:22 + 2:42

5. 71 Herrmann, Christin 1990 TSV BURGHASLACH 16:23 + 2:43

Frauen - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

WU23 - Kreismeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Juniorinnen U23 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 248 Wiertz, Ann-Kathrin 1995 LAC QUELLE FÜRTH 13:58

2. 249 Schübel, Julia 1995 LAC QUELLE FÜRTH 14:36 + 38

247 Kadner, Hannah 1996 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

26 Gottwald, Lena 1996 TSV ZIRNDORF n.a.

WU23 - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

WU23 - Bezirksmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

Juniorinnen U23 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 248 Wiertz, Ann-Kathrin 1995 LAC QUELLE FÜRTH 13:58

2. 249 Schübel, Julia 1995 LAC QUELLE FÜRTH 14:36 + 38

3. 3 Lukas, Reinhild 1995 TV LEUTERSHAUSEN 15:00 + 1:02

4. 94 KELLNER, Larissa 1998 TSG 08 ROTH 20:32 + 6:34
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Juniorinnen U23 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

191 Belz, Clara 1996 LG ERLANGEN n.a.

190 Korn, Larissa 1994 LG ERLANGEN n.a.

247 Kadner, Hannah 1996 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

26 Gottwald, Lena 1996 TSV ZIRNDORF n.a.

WU23 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 4000 m) - 14:30

MJU20 / MJU18 (ca. 4000 m) - 15:00

männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 156 Schell, Theodor 1998 LSC HÖCHSTADT/AISCH 12:34

2. 306 BÜHLER, Lukas 1997 LAC QUELLE FÜRTH 13:10 + 36

3. 178 Sturm, Christoph 1997 LG NEUMARKT-FREYSTADT 13:17 + 43

4. 81 Wiehl, Florian 1998 TSV 1860 ANSBACH 13:26 + 52

5. 264 GORACZKA, Dawid 1998 LAC QUELLE FÜRTH 15:59 + 3:25

männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 282 Frisch, Tim 1999 LA CARRERA TRITEAM ROTHSEE 13:16

2. 189 Reinlein, Georg 2000 LG ERLANGEN 13:46 + 30

3. 231 Farnlucher, Yannic 1999 LAC QUELLE FÜRTH 13:48 + 32

4. 58 Heller, Tobias 1999 TSV DINKELSBÜHL 13:52 + 36

5. 59 Auer, Tizian 1999 TSV DINKELSBÜHL 13:56 + 40

6. 6 Ehrmann, Nico 1999 TV BAD WINDSHEIM 13:58 + 42

7. 263 FISCHER, Christian-Camil 2000 LAC QUELLE FÜRTH 14:11 + 55

8. 233 Knof, Leander 2000 LAC QUELLE FÜRTH 14:12 + 56

9. 183 Herbst, Stefan 2000 LG HERSBRUCKER ALB 14:13 + 57

10. 78 Lippert, Stefan 1999 TSV 1860 ANSBACH 14:29 + 1:13

11. 104 Schneider, Manuel 2000 TSC NEUENDETTELSAU 14:41 + 1:25

12. 12 Meyer, Moritz 2000 TUS FEUCHTWANGEN 14:57 + 1:41

13. 175 Struller, Leo 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 15:41 + 2:25

14. 167 Bouknana, Jonas 1999 LG NÜRNBERG 16:02 + 2:46

232 Reiß, Dominik 2000 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

230 Tewodrows, Remon 2000 LAC QUELLE FÜRTH n.a.
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MJU20 / MJU18 - Kreismeisterschaften (ca. 4000 m) - 15:00

männliche Jugend U20 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 306 BÜHLER, Lukas 1997 LAC QUELLE FÜRTH 13:10

2. 178 Sturm, Christoph 1997 LG NEUMARKT-FREYSTADT 13:17 + 7

3. 264 GORACZKA, Dawid 1998 LAC QUELLE FÜRTH 15:59 + 2:49

männliche Jugend U18 Kreismeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 231 Farnlucher, Yannic 1999 LAC QUELLE FÜRTH 13:48

2. 263 FISCHER, Christian-Camil 2000 LAC QUELLE FÜRTH 14:11 + 23

3. 233 Knof, Leander 2000 LAC QUELLE FÜRTH 14:12 + 24

4. 175 Struller, Leo 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 15:41 + 1:53

5. 167 Bouknana, Jonas 1999 LG NÜRNBERG 16:02 + 2:14

232 Reiß, Dominik 2000 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

230 Tewodrows, Remon 2000 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

MJU20 / MJU18 - Kreismannschaftsmeisterschaften (ca. 4000 m) - 15:00

männliche Jugend U18 Kreismannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (6.) 42:11 + 0
Farnlucher, Yannic (1999) 13:48 (1.) - FISCHER, Christian-Camilo (2000) 14:11 (2.) - Knof, Leander (2000) 14:12 (3.)

MJU20 / MJU18 - Bezirksmeisterschaften (ca. 4000 m) - 15:00

männliche Jugend U20 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 156 Schell, Theodor 1998 LSC HÖCHSTADT/AISCH 12:34

2. 306 BÜHLER, Lukas 1997 LAC QUELLE FÜRTH 13:10 + 36

3. 178 Sturm, Christoph 1997 LG NEUMARKT-FREYSTADT 13:17 + 43

4. 81 Wiehl, Florian 1998 TSV 1860 ANSBACH 13:26 + 52

5. 264 GORACZKA, Dawid 1998 LAC QUELLE FÜRTH 15:59 + 3:25

männliche Jugend U18 Bezirksmeisterschaften

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 282 Frisch, Tim 1999 LA CARRERA TRITEAM ROTHSEE 13:16

2. 189 Reinlein, Georg 2000 LG ERLANGEN 13:46 + 30

3. 231 Farnlucher, Yannic 1999 LAC QUELLE FÜRTH 13:48 + 32

4. 58 Heller, Tobias 1999 TSV DINKELSBÜHL 13:52 + 36

5. 59 Auer, Tizian 1999 TSV DINKELSBÜHL 13:56 + 40
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MJU20 / MJU18 (ca. 4000 m) - 15:00

männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

6. 6 Ehrmann, Nico 1999 TV BAD WINDSHEIM 13:58 + 42

7. 263 FISCHER, Christian-Camil 2000 LAC QUELLE FÜRTH 14:11 + 55

8. 233 Knof, Leander 2000 LAC QUELLE FÜRTH 14:12 + 56

9. 183 Herbst, Stefan 2000 LG HERSBRUCKER ALB 14:13 + 57

10. 78 Lippert, Stefan 1999 TSV 1860 ANSBACH 14:29 + 1:13

11. 104 Schneider, Manuel 2000 TSC NEUENDETTELSAU 14:41 + 1:25

12. 12 Meyer, Moritz 2000 TUS FEUCHTWANGEN 14:57 + 1:41

13. 175 Struller, Leo 2000 LG NEUMARKT-FREYSTADT 15:41 + 2:25

14. 167 Bouknana, Jonas 1999 LG NÜRNBERG 16:02 + 2:46

232 Reiß, Dominik 2000 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

230 Tewodrows, Remon 2000 LAC QUELLE FÜRTH n.a.

MJU20 / MJU18 - Bezirksmannschaftsmeisterschaften (ca. 4000 m) - 15:00

männliche Jugend U18 Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LAC QUELLE FÜRTH 1 (18.) 42:11 + 0
Farnlucher, Yannic (1999) 13:48 (3.) - FISCHER, Christian-Camilo (2000) 14:11 (7.) - Knof, Leander (2000) 14:12 (8.)
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